
/Zo=

www.mzdy-platy.cz mzdy-platy.cz

Be. Eva Jirková

IČO 88906205
(dále jen zpracovatel mezd)

a

Gymnázium český Brod
Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO 48665967
zastoupené Mgr. jiřím Krčmářem, ředitelem organizace
(dále jen organizace)

uzavírají spolu tuto

Smlouvu o zpracování mezd

1. Zpracovatel mezd se zavazuje zpracovávat mzdovou agendu všech pracovníků organizace podle předaných
podkladů tak, aby mzda mohla být vyplacena do 14. dne nás|edujjcího kalendářního měsíce.

2. Zpracovatel mezd zpracuje příkazy k úhradě, odvody dani, zdravotního a sociá|nÍho pojištěni, spořeni a jiných
pohledávek.

Dle požadavků organizace vyhotoví statistické výkazy pro ČSÚ (čtvrtletní výkaz p 1-04, čtvrtletní výkaz p 2-04)
a předání dat do infomačnIho systému o platech (ISP) pro MF ČR.

3. Organizace se zavazuje dodávat průběžně všechny požadované mzdové podklady v písemné podobě,
a to nejpozději do 1". pracovního dne následujiciho měsíce.

Organizace zodpovídá za úplnost a správnost písemných podkladů předaných zpracovateli mezd.

Organizace rovněž zajisti podpis podkladů pro banku oprávněnými osobami v termínu dohodnutém se
zpracovatelem mezd.

4. Organizace sama provádí:

· uzavírání pracovních smluv, dohod o provedeni práce a dohod o pracovní činnosti
· rozvázání pracovních poměrů
· sestavováni náplni práce
· vedeni personálni agendy včetně s|edováni platových postupů
· likvidaci cestovních účtů
· pňhlášeni a odhlášeni pracovníků u zdravotních pojišt'oven a OSSZ dle jejich pokynů
· vyplňování příjmů na žádostech o dávky státní sociálnl podpory dle předaných podkladů zpracovatelem mezd



· zpracování výkazu Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti a Vyúčtováni daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně za příslušný kalendářní rok.

Tyto činnosti si může organizace u zpracovatele mezd objednat samostatným ujednánkn nad rámec této
smlouvy, Takové ujednánI může míti ústníformu. V případě těchto služeb bude zpracovatel mezd účtovat
organizaci jejich cenu podle platného ceníku pro daný rok.

5. Organizace se zavazuje uhradit zpracovateli mezd částku 145,- KČ (bez DPH) za každé zpracovávané
osobní číslo a měsíc, nejméně však měsíčně částku 1 080,- KČ (bez DPH).

Tato částka bude fakturována organizaci za každé kalendářní čtvrtletí po provedeném zpracování (případně
podle potřeby organizace nebo zpracovatele mezd) fakturou se splatností 14 dni od data vystaveni.

6. Cena služeb bude zvýšena vždy jednou ročně (v první polovině kaiendářniho roku) o průměrnou roční miru
inflace za předcházející rok oznámenou ČSÚ.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. 11. 2020.

8. výpovědní lhůta této smlouvy činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dnem měsíce nás[edujiciho po doručeni
písemné výpovědi druhému účastníku. výpovědní lhůta skončí posledním dnem 6. měsíce.

9, Tuto smlouvu je možné ukončiti dohodou obou účastníků. Dohoda musí mít písemnou formu.

10. Případné změny této smlouvy budou upraveny písemnými dodatky.

11. Nedílnou součásti této smlouvy je iceník služeb k 1.1.2020/1-SKOL.

V Českém Brodě dne 1,11.2020

GYMNAZ{ĺ.
ČESKY i,1'- '

Vítězná ô
PSČ 282

1';':^ _-Mgr. Jiří Krčmář
" ředitel organizace

Bc. Eva jiňco«
Vedeni mzdov6 ..

a personáknl *g0ndy '
U Buku 1314, 280 O Kbl(ň

IČO: 889062

' bc. Eva Jirková
Lzpracovate| mezd


